Политика за начин и услови за поврат на средства
Условите за поврат на средства важат само за проиводи кои се купени и платени од www.dermaestetika.mk.
Враќање на паричните средства, може да остварите само доколку производот го вратите неупотребуван и во оригиналното пакување, со приложена испратница во период од 3 дена од приемот на производот. Парите ќе Ви бидат префрлени на истата банкарска сметка која сте ја користеле при плаќање на производот, со задршка на трошоците за банкарски провизии, пакување и дистрибуција.
